



Grandmedical
HOSPITAL

KAROTİS (ŞAH DAMARI) AMELİYATI

15 DAKİKADA
OLUMLU SONUÇLAR

DOÇ. DR. ADEM GÜLER
Kalp ve Damar Cerrahisi



AMELİYAT ÖNCESİ
AMELİYAT SONRASI

TIKALI KAROTİS ARTERİ
BÖZÜLMÜŞ KAN AKIŞI

NORMAL KAN AKIŞI



0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr



MANİSA'NIN GÜR SESİ

www.hurriyetgazetesi.com 21 Ağustos 2019 Çarşamba 1 TL

MİLLETİMİZİN TEMİZ OYLARINA LEKE SÜRDÜRTMEYİZ

MİLLETVEKİLİ AYDEMİR'İN BABASI SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

AK Parti Manisa Milletvekili Uğur Aydemir ve Akhisar Hilaliye Külliyesi'nin öğrencilerden Muammer Aydemir'in babası Hüseyin Aydemir son yolculuğuna uğurlandı. Hüseyin Aydemir'in cenaze namazını bir diğer oğlu Muammer Aydemir kıldırırken cenazeye AK Parti, MHP ve CHP milletvekilleri de katılarak taziyelerini ilettiler. **• 7'de**



Diyarbakır, Van ve Mardin Büyükşehir Belediye Başkanlarının İçişleri Bakanlığınca görevden uzaklaştırılmasının ardından dün konuyla ilgili açıklamalarda bulunan İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, "Demokrasiyi ve seçilmişliği terörün muafiyet alanına sokmak isteyenler elbette ki büyük bir hata işlemektedirler. Bizim teröre müsamaha göstermemizi bekleyenler yanlırlar ve terörü, terörizmi özellikle halkın helal oylarıyla belediyelerde merkez haline getirmeye çalışırlar, devletin kurallarının, hukukunun ve anayasanın sessiz kalmasını beklemek son derece yanlıştır. Milletlin helal oylarına ve milletlin temiz oylarına leke sürmektedirler. Bunu başka türlü yorumlamak hem yaşadıklarımıza kör ve sağır olmak demektir hem de dünyada yaşananlara sağır olmak demektir."

ATMADILAR, PAYLAŞTILAR GÖNÜL KÖPRÜLERİNİ KURDULAR

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Şehzadeler Belediyesi'nin ilçede yaşayan vatandaşlar arasında gönül köprüleri kurulmasını amaçlayan Atma Paylaş Projesi'nin devam ettiğini hatırlatarak, "Projeimizin hayata geçtiği 2015 yılından bugüne değin 3 bin 723 vatandaşımıza projeden yararlanmak için müracaat etmiş, bin 830 vatandaşımıza 8 bin 527 parça ev eşyası, 9 bin 736 vatandaşımıza 100 bin 177 parça ikinci el kıyafet teslim edilmiştir. Vatandaşlarımıza projemize bugüne kadar verdikleri ve verecekleri destekler nedeniyle teşekkür ediyorum." dedi. **• 6'da**



ŞEHZADELER'DE 25 BİN ÖĞRENCİ FİDAN DİKECEK

PALANDÖKEN: "OKUL SERVİS ARAÇLARI ESKİSİNDEN DAHA GÜVENLİ"

MASKİ'DEN MERKEZE ALTYAPI ÇIKARMASI

BÜYÜKŞEHİR ÖNCE YAYA DEDI

2011 SONRASI YAPILAR DEPREME DAYANIKLI 2010 ÖNCESİ BİNALARIN ANALİZİ YAPILMALI

DOMATESTE ÜRETİM ÇOK REKOLTE DÜŞÜK

Türkiye'deki çekirdeksiz üzümün yüzde 90'ını üreten Manisa'da bir diğer önemli ürün olan salçalık ve kurutmalık domateste üretim çok fakat rekolte düşük. **• 9'da**



KURU ÜZÜM 99 ÜLKEYE İHRAC EDİLDİ ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM İHRACATI 500 MİLYON DOLARI AŞTI

• 4'de



ÖFKEYİ YENMENİN VE AFFETMENİN FAZİLETİ

Dinimizde affetmek ve bağışlamanın önemi nedir?

Affetmek, suçluyu cezalandırmaya muktedir olduğunda hâlde, intikam almak yerine bağışlamaktır. Yaratan'dan oturu yaratılanlara gösterilen en güzel bir muhabbet tezahürüdür.

AFFETMENİN FAZİLETİ VE ÖNEMİ

Suçluya karşılık verme hususunda kendi nefsinin aradancıkınıp, Allâh'ın affını umarak, suçlu şahsı ilâhî af ve merhamete muhâtap kılabilmek olmaktadır. Tabii ki bu olgunluk, ilâhî irâde karşısında "hiçlik" şuuruna ermiş, ilâhî ahlâk ile ahlâklanmış, kâmil mü'minlerin kândir. Affede affede, affa lâyük olma azminin bir neticesidir.

Hazret-i Ömer -radiyallâhu anh- buyurur: "Merhamet etmeye merhamet olunmaz. Kusurları bağışlamayan kimsenin, kendisi de bağışlanmaz. Affetmeyen kişi affolunmaz..." (Buhârî, el-Edebü'l-Müfred, s. 415, no: 371)

Öfkeyi yenmek ve affedebilmek, nefse zor gelen bir iştir. Fakat elde edilen bir neticenin şerefi, ona ulaşmadaki zorluk nisbetinde büyük olduğundan, Allâh için bu dirâyeti gösterebilmek, pek

müstesnâ bir fazilettir.

Yine Efendimiz -aleyhissalâtü vesselâm- mü'minleri, öfkelerini yenerek affedebilmek hasletini kazanmaya şöyle davet etmiştir:

"İnsanlar iyilik yaparsa biz de iyilik yaparız, şayet zümederlerse biz de zümederiz, diyerek her hususta başkalarını taklid eden basit kişiler olmayın! Lâkin kendinizi, insanlar iyilik yaparlarsa iyilik yapmaya, kötülük yaparlarsa zulmetmemeye (affetmeye) alışın!" (Tirmizî, Birr, 63/2007)

Nitekim bu hakikatler ışığında büyüklüğümüz: "İyilik yapana iyilik, her kişinin kârı; kötülük yapana iyilik ise er kişinin kândir!" demişlerdir.

Bu ahlâk, aslında mühim bir mânevî terbiye metodu'dur. Zirâ iyilik yapılan kimse düşmansa, bu iyilik onun kalbindeki kin ve düşmanlığı kırar, dostluk temâyüllerini filizlendirir. Ortada bir kişiye, gönlünde dostluk ve yakınlık arzusu peydâ olur. Dost ve yakın biriyse, muhabbeti daha da artar.

KÖTÜLÜĞE KARŞI EN GÜZEL YOL

Nitekim âyet-i kerîmede buyrulur: "İyilik ile kötülük bir olmaz. Sen (kötülüğü) en güzel yol ne ise onunla önl. O zaman görürsün ki, seninle arasında

düşmanlık bulunan kimse bile sanki yakın bir dost(un olmuş)tur." (Fussilet, 34) İbn-i Abbâs -radiyallâhu anhümâ- bu âyeti şöyle tefsir eder:

"Âyetteki «en güzel yol» tâ-biriyle kastedilen, öfke ânında sabır ve kötülüğe mâruz kaldığı andaki afitr. Allah, bunu yapabilenleri muhâfaza eder, düşmanlarını da kendilerine boyun eğdirir, sanki samimî bir dost kılar." (Buhârî, Tefsir, 41/1)

Bizlere Rabbimiz tarafından emsalsiz bir örnek şahsiyet olarak takdim edilen Rasûlullah -sallâllâhu aleyhi ve sellem- Efendimiz, insan neslinin en mülyimî idi. Bu yüzden insanlarla muâmelesinde dâimî kolaylığı tercih eder, zorluğa, öfke ve kızgınlığa yer vermezdi. Hakkın çiğnenmesi dışında celâllenmez, şahsına karşı işlenen kusurları kolayca affederdi. Ne kadar kaba bir muâmeleyle mâruz kalsa da nezâketini bozmadı, kendisine kötülük edenlere bile iyilikle muâmele ederdi.

Nitekim, öfke zaafına dâcâr olmuş bir kimse, Peygamber Efendimiz'den nasihat istemişti. Efendimiz de ona, "Kızıl" buyurdu. Adam nasihat isteğini birkaç kez tekrar ettiyse de Efendimiz -aleyhissalâtü vesselâm- her defasında aynı cevâbi verdi. (Bkz. Buhârî,



ALLAH İÇİN AFFEDENLER
Rivayet edildiğine göre mahşer günü insanlar tedirgin bir şekilde akabetlerini beklerken meleklerden bir münâdi şöyle nida eder. "Allah'tan alacağı olanlar ayağa kalksın." Bunun üzerine bir avuç insan ayağa kalkar. Kim oldukları merak edilen bu insanlar, yine melekler tarafından "Bunlar Allah için affedenler" diye takdim edilirler. Bu değerini kıymetini ancak Allah'ı bilenler bilir. Tıpkı "Şayet rastlamasaydık bizler edepsizlere, affetmenin zevkini kim verirdi bizlere" diyen, Mevlana Celaleddinî Rumi'de görüldüğü gibi.

Edeb 76)

ÖFKEYİ YENMENİN FAZİLETİ

Cenâb-ı Hak da, "öfkeyi yutma" faziletini, sevdiği muhsin/ihsân ehli kullanının bir vasfı olarak bildirmektedir. (Bkz. Âl-i İmrân, 134)

Târih boyunca insanların zulüm, haksızlık ve kötülükten vazgeçirmek ve onlara Hakk'ı ve hayrı telkin etmek hususunda "affedebilmek" faziletinin çok bereketli neticeleri görülmüş; bu meziyet, nice gâfillerin intibâhına vesile olmuştur.

MEKKE'NİN FETHİ VE PEYGAMBERİMİZİN UMUMİ AFFI

Nitekim Mekke'nin fethi günü Allah Rasûlû -sallâllâhu aleyhi ve sellem-, umümî bir af ve emân ilân etmişti. Kâbe'de toplanmış olan halka:

"Ey Kureyş topluluğu! Şimdi benim, sizin hakkınızda ne yapacağımı sanırsınız?" diye sordu.

Kureyşliler:

"Biz Sen'in hayrını ve iyiliğini umarak; «Hayır yapacak-sın!» deriz. Sen, kerem ve iyilik sahibi bir kardeş, kerem ve iyilik sahibi bir kardeş olusun!" dediler.

Bunun üzerine Efendimiz -aleyhissalâtü vesselâm-: "Ben de Hazret-i Yûsuf'un kardeşlerine dediği gibi: «... Size bugün hiçbir başa kakma ve ayıplama yok! Allah sizi affetsin! Şüphesiz O, merhametlidir en merhametlisidir.» (Yûsuf, 92) diyor. Haydi gidiniz, artık serbestsiniz!" buyurdu.

Allah Teâlâ, yıllarca Müslümanlara zulmeden Kureyş müşriklerini Rasûlû'nün eline düşürdüğü ve O'na boyun eğdirdiği hâlde, Efendimiz -aleyhissalâtü vesselâm- onları affetti ve serbest bıraktı.[2] Bu âlicenap tavır karşısında nice taşlaşmış yürekler yumuşadı, nice karalık gönüller hidayet nûruyla aydınlandı.

◆ www.islamveihsan.com

CEZA OLARAK ELİ KESİLEN ŞEYH

Seyh Hamîd (Ebu'l-Hayr Tinâî) Hazretlerinin bir eli kesildi. Bir gün müridlerinden biri küstahlık ederek ona elinin kesilmesine sebep olan şeyhin ne olduğunu sordu. Şeyh Ebu'l-Hayr Tinâî Hazretleri elinin kesilmesine sebep olan hadîseyi şöyle anlattı:

- Gençliğimde bir hünah işledim. Ondan dolayı elimi kestiler, buyurunca ne zaman olduğun sordular.

Hz.Şeyh de meseleyi başından anlatmaya başladı.

- Ben mağrip diyarında oturmakta idim. Sefer çıkma ve biraz gezmeyi arzulam. Umattan ayrılıp İskenderiye'ye geldim. Orada oniki sene kaldım. İskenderiye'den sonra Dimyat'a dökülen ırmak kenarına dağa karıştıran bir ev yaptım. O sralarda Dimyat'a çok gelen-giden olurdu. İrmağın başına otururdular, yemelerini yerler ve sofralarının arkalarını da kalecinin dibine dökerlerdi. Ben kimseden habersiz, oradaki köpeklerle beraber dökülen etlerele üşür ve nasibimi alırdım. Yaz mevsiminde bütün azığımı bu idi.

Kış olunca ise evimin etrafında çok saz yetişirdi. Ben sazları kö-

ketinin tazisini ve beyazını alarak yerdim, kukurlarını atardım. Kışın da azığımı bu idi. Bir gün hatırladım: -Ey Ebu'l-Hayr, sen kendini mütevekkil zannedersin. Halkın yapmadığın yapıyorsun zannedersin ama otlağlarda oturursun, bir şey bulup yiyorsun, diye geldi. Kendi kendime:

"İlahî bundan sonra yerden biten hiçbir şey yemeyeceğim. Ancak bana kendi lafızından gönderisen onu yiyeceğim.Senin izetini hakka için buna söz veriyorum", dedim.

Böylece 12 gün geçti, namazın farzını sünetini ve nafileleri tamamen kıyordum.

12 gün de sadece nafikeleri terk ederek namaza devam ettim.Sonra sünetini terk ettim.12 gün sadece farz namazı kılmaya başladım.Sonra kıyamdan, daha sonra da oturarak da kalmaktan aciz kalarak farzları da eda edemez olmuştum.

Sırtımla niyaz ederek; "Allahım bana farz kıldığın bir hizmetten sorguya çekmen ve kefil olduğun rızkımda göndermen gerekir;Kefil olmakta devam ettiğimi o rızka bana fazıldan ihسان eyle!" diye yalvardım.

Anısan önümde iki yuvarkak

daire görüldü.İçinde de birşey vardı.O iki yuvarkak kürs her gece bana gelir bende içindekini yergelamı temin ederim.

(Şeyh yediği şeyin ne olduğunu söylemediği gibi yuvarkakları de ne olduğunu sormadılar.)

Böylece bir müddet devam ettikten sonra bana gazza için sınır boyuna gümüm işaret edildi. Buralarını müslümanlar elerinde bulunduruyorlardı.Ben sınır boyuna gittim.Bir köye vardım.Cuma günü idi.

Mescidin kapısında bir kaç kişi toplanmışlar sohbet ediyorlardı, birisi anlatıyor öbürleri dinliyorlardı. Anlatan Zekerriya Aleyhisselamın ağaca saklandığını ve müşrikler tarafından destere ile kesildiğini anlatmakta idi. Onun sırtından bahs ederken ben içimden şöyle geçirdim:

"Eğer bende olsaydım orada sabrederdim."

Oradan ayrılıp sınır boylarında Antakya'ya geldiğimde dostlarım bana bir kaşık-kalkan verdiler.Sonra sınır boyuna müteveccihen oradan ayrıldım.Düşmandan korkarak duvar arkalarını sığınmaktan Allah'tan haya ettiğinden oradaki meseleğe geçtim.Gece deniz kenarına gelirdim,altır,namaz kıldım.Gündüz olunca da yine o meseleğe geçer düşman gelme-

sini beklerdim.

Birgün meseleğe gezerken yem-işlerinin bazısı olgunlaşmış,bazısı henüz olgunlaşmamış bir meyve ağacı gördüm.Bu çok hoşuna gimişti.Allah'a verdiğim sözden o anda gafildim.Elimi uzatarak yemişlerden bir miktar topladım.Sonra birkaç tanesini yemeğe başladım.Bir kısmı ağızmda bir kısmı da elimde olduğu haldede yeminim aklıma geldi.Hemen elimde olanları serptim,ağızmdakileri tükürdüm.Kendi kendime mihnet ve bela vakti yaklaştı,dedim.Kılıcımı-kalkanımı ve muzrağımı bir kenara attım,bir ağaç dibine varıp elim şakağında düşünmeye başladım.Hatta işledim.Şimdi benim halim ne olacak diye düşünüyordum. Ben dalgın dalgın düşünmekte iken bir bölük alın silahlı kişi gelecek etrafımı sarı.Sonra beni yaka-paça deniz kenarına emir (Reislerinin) yanına götürdüler.

Daha evvel bazı köylüler de benim gibi yakalanarak sultanın huzuruna getirilmiş,bekletiliyorlardı. Sultan bana:

-Sen kimsin? Necisin? dedi.

Ben:

-Allahın kullarından bir kulum,deyince de orada bulunan esir köylülere tanıyıp tanımadıkları sordu.

Tanımadıklarımı söylediler.Onlara:

-Bu sizin büyüğünüz,fakat siz

onu mazur göstermek için tanımadığınızı söylüyorsunuz,kendinizi feda ediyorsunuz,dedi.

Biraz sonra kararımı verdi.O kalabalıktan birer birer ayrıp birer el, birer ayaklarını kestiler. Sıra bana gelince:

-Elimi uzat! dediler.

Uzattım ve bir vuruşa sağ elimi kestiler.Ayağımı da uzat dediklerinde sırtımda yatarak ayakımı uzattım ve:

-Ya Rabbi! Elim günah işlemiştir kestirsin,ayağımın ne suçu var?...diye içimden yalvardım.

O anda atlılardan biri atından atlayarak:

-Durun,kesmeyin,bu adam falan zattır!. Ne yapıyorsunuz, dünyayı başımıza ne yıkacaksınız.Ben bunu tanıyorum! diye bağırıldı.

Bunun üzerine reis atından inerek o kesilen eli optü.Bana da:

-Biz hata ettik,bizi affet,diye yalvardı.

Ben de:

-O suçlu bir eldi.Kestiriniz,hakkımı helal ettim, dedim.

Ondan sonra çok ağladım.Çünkü bir anlık dalgınlık yüzünden hem elimden olmuş hemde o her zaman nereye gitsem beni bulan yuvarkak kürsten mahrum olmuştum.İşte bu elimin kesilmesi böyle bir hadise sonucu olmuştur.Bu bir suçlu eldir ve cezasını görmüştür.Allah ahirette çekirtmesin... ◆ **biriz.biz**

2011 SONRASI YAPILAR DEPREME DAYANIKLI 2010 ÖNCESİ BİNALARIN ANALİZİ YAPILMALI

Manisa ve ilçelerinde kentsel dönüşüm projesi kapsamında eski binalar yıkılıp yerine yenisi yapılırken Sankız Yapı Denetim Kurumu mevcut binaların olası bir depremde hasar görmemesi yönünde kalite kontrol çalışmaları başlattı. Kentsel dönüşüm projesi ve mevcut binaların olası bir depremde hasar görmemesi yönünde başlattıkları kalite kontrol çalışmaları ile ilgili açıklamalarda bulunan Sankız Yapı Denetim Şirketi sahibi İnşaat Mühendisi Adem Aslan, 2011 yılından bugüne kadar gelen süreçte yapılan inşaatların olası bir depreme karşı dayanıklı olduğunu söyledi. Aslan ayrıca 2010 yılından önce yapılan binalar için yapı sahiplerinin nasıl bir binada ikamet ettiklerini bilmeleri açısından mutlaka depreme dayanıklı performans analizi yaptırması gerektiğini ifade etti.

Jeotermal çalışmalarının depremi tetikleyip söyleneceğinin asılsız olduğunu belirten Sankız Yapı Denetim Şirketi sahibi İnşaat Mühendisi Adem Aslan, "Jeotermal çalışmalar sırasında gerekli tedbirler alınmaz ve jeotermal ile ilgili yanlış uygulamaların yapılması sonucu doğaya ve çevreye zarar verebilir ama depremi tetiklemez" dedi.

Manisa ve ilçelerinde kentsel dönüşüm projesi kapsamında eski binalar yıkılıp yerine yenisi yapılırken Sankız Yapı Denetim Kurumu mevcut binaların olası bir depremde hasar görmemesi yönünde kalite kontrol çalışmaları başlattı. Sankız Yapı Denetim Kurumu sahibi İnşaat Mühendisi Adem Aslan Kentsel dönüşüm projesi ve mevcut binaların olası bir depremde hasar görmemesi yönünde başlattıkları kalite kontrol çalışmalarını ilgili açıklamalarda bulundu.

"KENTSEL DÖNÜŞÜM VE RİSKLİ YAPI NE DEMEKTİR"

Sankız Yapı Denetim Kurumu sahibi İnşaat Mühendisi Adem Aslan, "Kentsel Dönüşüm nedir? Öncelikle bunu anlatmamız gerekir. Biz, çarpık yerleşim ve riskli binalardan oluşan, altyapısı yetersiz bölgelerin, afet ve deprem risklerine karşı hızlı bir şekilde, halkın ihtiyaçlarını karşılayabilecek şekilde kentsel planlama ilkelere uygun olarak yenilenmesi faaliyetlerinin bütününe "Kentsel Dönüşüm" diyoruz. Risk altındaki yapıların yıkılıp yeniden sağlam yapılara dönüştürülmesi kentsel dönüşümün önemli bir boyutudur. Bunun dışında sosyal ve kültürel boyutlarda çok önemlidir, özellikle kentsel dönüşüm alanlarında bulunan riskli tarihi yapıların restorasyonu ve güçlendirilmesi söz konusu olabilir. Riskli Yapı" ne demektir? Muhtemel bir afette (deprem, sel, heyelan vb.) içerisinde yaşayanların can güvenliğinin olmadığı yapılara riskli yapı denir. Son dönemde Türkiye'deki neredeyse herkesin yakından ilgilendiği, apartman ve site yönetimi toplantılarının birinci gündem maddesi olan kentsel dönüşüm, Çevre ve Şehircilik Bakanlığının 16.5.2012 tarihinde çıkarttığı kentsel dönüşüm yasası olarak da bilinen 6306 sayılı "Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi" yasasıdır. Kentsel dönüşüm yasasının amacı; başta deprem olmak üzere, sel, heyelan, kaya düşmesi, çığ vb. afet riski altında bulunan bölgelerin ve risk dışında kalan, ekonomik ömürlerini tamamlamış binaların tasfiyesi ve yerine, sağlıklı, güvenli, standartlara uygun yaşam alanlarının oluşturulması ve olası afetlerde can ve mal kayıplarının önlenmesidir. Dönüşümün bir başka boyutu ise çarpık kentleşmenin etkilerinin azaltılma-

rak modern, refah seviyesi yüksek, tarihi ve doğal dokusu muhafaza edilmiş marka şehirler oluşturmaktır. Kentsel Dönüşüm Projesi kapsamında oluşan yeni çevrelerin hem insan sağlığı, deprem boyutu ve toplumsal çevre bakımından değişmesine yardımcı olması göz ardı edilmemelidir. Kentsel Dönüşüm Projesi'nin istenilen etkiyi yapması için küçük yapı blokları değil, Büyükşehir ölçeğinde planlanmış şekilde yapılması gerekir. Planlanmadan yapılmış kentsel dönüşümler küçük ölçekte etki yaratsa da, kentsel ölçekte etkisi yetersiz kalır. Sankız Yapı Denetim Kurumu olarak hizmet verdiğimiz bölgelerdeki Kentsel Dönüşüm Projelerini büyük bir titizlikle takip ediyoruz. Bölgede yaşayan konut sahiplerinin sağlıklı bir yapı ve sağlıklı bir çevrede yaşamaları için proje ve yapım aşamasından itibaren çalışmalarımızı hassasiyetle yapıyoruz. Bölgemiz birinci derece deprem bölgesi kuşağında yer aldığını unutmayalım gerekir. 29 Haziran 2001 Tarihinde 4708 Sayılı Yapı Denetim Kanunu pilot illerde yürürlüğe girdi. Van depremi sonrasında 4708 Sayılı Yapı Denetim Kanunu tüm illerde uygulanmak üzere genişletildi" dedi.

"Projelerin her aşamasında titiz bir çalışma yapıyoruz." Bölgemizde, Afet riskli yapıların yenilenmesi için çıkarılan 6306 sayılı kanunun yürürlüğe girmesi ile Kentsel Dönüşüm Projesi kapsamında eski, ömrünü tamamlamış binalar yıkılarak yenisi yapıldığını belirten Sankız Yapı Denetim Kurumu sahibi İnşaat Mühendisi Adem Aslan, "Sankız Yapı Denetim Kurumu olarak, Manisa ve ilçelerinin Birinci Derece Deprem Kuşağında yer alması nedeniyle projelerin her aşamasında titiz bir çalışma yapıyoruz. Sorumlu olduğumuz bölgelerde inşaatların başlangıç aşamasından itibaren önce projelerin yapı denetim kanununa göre planlı alanlar imar yönetmeliği, yangın ve deprem yönetmeliğine uygunluğunu kontrol ediyoruz. Uygun olan projeler ilgili idarenin onayı için Belediye İmar İşleri Müdürlüğüne dosya halinde teslim ediyoruz. Uygun olmayan projeleri ise proje mühendislerine geri gönderip uygun hale getirmesini talep ediyoruz. Proje ve uygulama denetim alanında uzman olan 19 personel ile hizmet veriyoruz. Saha aşamasında deneyimli kontrol elemanlarımız tüm inşaat safhalarını başında bekleyip, demir, beton ve inşaatla kullanılan malzemelerin belgeleri ile birlikte kontrollerini yapmaktadır. Yapı Denetim Yönetmeliği yürürlüğe girdikten sonra yapılan binaların her aşaması kontrol edildiği için deprem yangın bakımından sağlıklıdır. Bunun yanı sıra geçmişte ile yapılan beton yerini hazır betona bıraktığı için sağlamlık ve ömür bakımından gerekli ihtiyaçları karşılamakta-



dır. Binalar, inşaat sırasında Yapı Denetim Şirketleri tarafından tutanaklar tutulup kontrol altına alınarak, kullanılan tüm malzemelerin TSE Belgesi standartlarına uygun olduğu belgeleniyor. Birinci derece deprem kuşağında yer alan Bölgemizde, yapılan binaların denetimleri çok titiz bir çalışma ile gerçekleştirildiği için olası bir depreme karşı güvenlidir. Konut sahibi olmak isteyen vatandaşlarımızın, Enerji kimlik belgeleri olan yapı denetimli binaları tercih etmelerini tavsiye ederim. Bu arada 2010 yılından önce yapılan binalar için yapı sahiplerinin, mevcut binalarına yasa gereği depreme dayanıklı performans analizi yaptırmaları gerekiyor. Depreme dayanıklı performans analizinden olumsuz sonuç alan konut sahipleri, Kentsel Dönüşüm Projesi'nden yararlanarak yeni bir konuta sahip olabilir.

"MEVCUT BİNALARIN DEPREME DAYANIKLI PERFORMANS ANALİZİ YAPTIRILMASI GEREKİYOR"

2010 yılından önce yapılan mevcut binaların olası bir depremde hasar görmemesi için bina sahipleri, tarafından depreme dayanıklı performans analizi yaptırılması gerektiğini belirten Sankız Yapı Denetim Kurumu sahibi İnşaat Mühendisi Adem Aslan, "2010 yılından önce yapılan binalar için yapı sahiplerinin nasıl bir binada ikamet ettiklerini bilmeleri açısından mutlaka mevcut binalarına depreme dayanıklı performans analizi yaptırmaları gerekiyor. Sankız Yapı Denetim Kurumu olarak proje ve uygulama denetim alanında uzman personelimiz, bina sahiplerinin talep etmeleri halinde mevcut binanızdan numune alıp basınç dayanımını tayini yaparak betonu ölçmektedir. Yine mevcut binanızdan demir numunesi olarak demirin çaplarına göre çap hesabı ve kütle muayenesi yapmaktadır. Akma ve çekme mukavemetini ölçerek yine demirin kot uzamasını belirlemektedir. Kısacası mevcut

binanızın kalite kontrolünü yapan personelimiz olası bir depreme karşı dayanıklılığını bir rapor halinde sunmaktadır. Sankız Yapı Denetim Kurumu olarak biz hazırız, talep edin sizi mevcut binanızın depreme dayanıklı performans analizini yaparak bilgilendirelim. Manisa ve ilçelerinde bugün itibarı ile yaklaşık iki milyon metre kare alan üzerinde aktif olarak inşaat devam ediyor" dedi.

"JEOTERMAL ÇALIŞMALARIN DEPREMİ TETİKLEMESİ"

Son yıllarda bölgemizde meydana gelen depremler ve bu depremlerin oluşmasında yer altından jeotermal suların çekilmesinin etkisi var mıdır? Şeklinde sorular ile karşılaştıklarını belirten Sankız Yapı Denetim Kurumu sahibi İnşaat Mühendisi Adem Aslan, "Son yıllarda bölgemizde meydana gelen depremler ve bu depremlerin oluşmasında jeotermal enerji santral çalışmalarında yapılan çalışmalar sırasında jeotermal suların çekilmesinin etkisi var mıdır sorusu ile sık sık karşılaşılmaktadır.

Jeoloji mühendislerinin bize verdikleri bilgiye göre, 'yer altından sulama amaçlı çekilen soğuk su miktarı jeotermal sudan kat kat fazladır. Ancak depremler 6 ile 15 kilometre derinliklerde oluşuyor. Jeotermal kuyuların derinlikleri ise en fazla 3 kilometre. Bu açıdan jeotermal faaliyetlerin depreme sebep olması mümkün değil. Depremler yerin hareket etmesi ve enerji birikmesi ile oluşuyor. Yer hareketleri ise jeotermal olsa da olmasa da devamlı oluyor' Bana göre jeotermal çalışmalar sırasında gerekli tedbirler alınmaz firmalar yanlış uygulama yaparlarsa yer altı sularının kirliliğinden tutun ve doğaya vermiş olduğu tahribattan dolayı çevre kirliliği yaratmaktadır. Manisa ve ilçeleri birinci derece deprem bölgesi kuşağında yer aldığı için olası depremlerden korkmamalıyız ve gerekli tedbirler almamız gerekir" dedi.

■ Süleyman Arasan



İÇİŞLERİ BAKANI SÜLEYMAN SOYLU: "DEMOKRASİYİ VE SEÇİLMİŞLİĞİ TERÖRÜN MUAFİYET ALANINA SOKMAK İSTEYENLER HATA İŞLER"

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, "Demokrasiyi ve seçilmişliği terörün muafiyet alanına sokmak isteyenler elbette ki büyük bir hata işlemektedirler. Bizim teröre müsamaha göstermemizi bekleyenler yanlırlar ve terörü, terörizmi özellikle halkın helal oylarıyla belediyelerde merkez haline getirmeye çalışanlara, devletin kurallarının, hukukunun ve anayasanın sessiz kalmasını beklemek son derece yanlıştır" dedi.

"MİLLETİN TEMİZ OYLARI TERÖRE İSTİSMAR ETTİRİLMEKTE"

İçişleri Bakanı Soylu, Ankara Gölbaşı'nda bulunan Vilayetler Evi'nde Ankara Göç Değerlendirme Toplantısı'na katıldı. Toplantı öncesinde basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Soylu, dün Diyarbakır, Mardin ve Van belediyelerine yönelik

yapılan görevden uzaklaştırma, kayyum atamalarına ilişkin açıklamalarda bulundu. Bakan Soylu, "Demokrasi işliyor, bir süreç işliyor, terörle demokrasi arasında bir meşru kanal açmaya çalışanlar sorumsuzluk işlemektedirler. Elbette ki hukukun ve demokrasinin en temel görevi, milletin vermiş olduğu temiz oyları teröre istismar ettirmemektir. Bizim devlet olarak da temel görevimiz budur. Bu görevden yoksun kaldığımız andan itibaren şunun altını çizerek söylemek isterim ki; ne demokrasi ne devlet ne hukuk ne de kurallardan bahsetmek mümkün değildir. Türkiye, belediyeler üzerinden özellikle terörün merkez haline getirilmeye çalışıldı. Buna kurallar, anayasa, belediye kanunları, süreç bir cevap verdi. Bir daha bunu tekrarlamayın dedi fakat hem demokrasie hem hukuka hallet getirmek isteyenler, kelimenin



tam anlamıyla devlete kafa tutmaktadırlar" diye konuştu.

"TERÖRE MÜSAMAHA GÖSTERMEMİZİ BEKLEYENLER YANILIR"

Demokrasinin istismar edildiğinin altını çizen Soylu, "Milletin helal oylarına ve milletin temiz oylarına leke sürmektedirler.

Bunu başka türlü yorumlamak hem yasadıklarımıza kör ve sağır olmak demektir hem de dünyada yaşananlara sağır olmak demektir. Büyük ve in laflar söyleyenlere şunu söylemek gerekmektedir; demokrasiyi ve seçilmişliği terörün muafiyet alanına sokmak isteyenler elbette ki büyük bir hata işlemektedirler. Sandık ve seçilmişlik demokrasi-

nin en temel ilkesidir ama Avrupa'nın hiçbir ülkesinde dünyanın demokratik gelişmiş hiçbir ülkesinde bugüne kadar gördüğümüz gibi bunu eleştiren nerede bal gibi biliyorlar ki; son 2 yılda İspanya'da, Belçika'da başka ülkelerde yaşananlara Avrupa'daki ve batıdaki ülkelerin teröre ilişkileri olduğu için sessiz kalmaları, esas itibarıyla burada bu meseleleri Türkiye gündemine taşımak isteyenlere de bir cevap olur diye sanıyorum. Her şeyi istedikleri gibi yorumlamaya çalışanlar ona devam edecekleri son cümlem şudur; bizim teröre müsamaha göstermemizi bekleyenler yanlırlar ve terörü ve terörizmi özellikle halkın helal oylarıyla belediyelerde merkez haline getirmeye çalışanlara da devletin kuralların, hukukun ve anayasanın sessiz kalmasını beklemek de son derece yanlıştır" şeklinde konuştu. ■ İHA

KURU ÜZÜM 99 ÜLKEYE İHRAÇ EDİLDİ

□ Ege Bölgesi'ni başlıca ihracat ürünlerinden birisi olan sultani çekirdeksiz kuru üzümde, 2018/19 ihracat sezonunun bitmesine sayılı günler kala ihracat rakamı 500 milyon dolar aştı.

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM İHRACATI 500 MİLYON DOLARI AŞTI

Türkiye'nin geleneksel ihracat ürünlerinden çekirdeksiz kuru üzümde, 1 Eylül 2018 - 17 Ağustos 2019 tarihleri arasında 99 ülkeye 246 bin ton karşılığında, 501 milyon 908 milyon dolarlık ihracat yapmanın mutluluğu yaşıyor.

Türkiye, 2017/18 sezonunun aynı döneminde ise; miktar bazında 273 bin ton kuru üzüm ihracat ederken, 443 milyon 127 bin dolarlık döviz geliri elde etmişti. Kuru üzüm ihracatı miktar bazında yüzde 10 azalmasına karşın, değer bazında yüzde 13 artış kaydedti. Türkiye, 6 yıllık aranın ardından kuru üzüm ihracatında 500 milyon dolar aşmanın sevincini yaşıyor. Türkiye, en son 2012-13 sezonunda 536 milyon dolarlık kuru üzüm ihracat etmişti.

ORTALAMA İHRAÇ FİYATI 2 BİN 35 DOLARA YÜKSELDİ

Çekirdeksiz kuru üzümün ortalama ihracat fiyatının 2018/19 sezonunda 2 bin 35 dolara yükseldiği bilgisini veren Ege Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Birol Celep, 2017/18 sezonunda bin 617 dolar olan ortalama ihracat fiyatında dolar bazında yüzde 26'lık artış yakaladıklarını, bu başarıya payı olan Tarım ve Orman Bakanlığı, Ziraat Odaları, Borsalar, Üreticiler, Tüccar, İhracatçı başta olmak üzere sektörün tüm paydaşlarıyla gurur

duydıklarını kaydetti.

İhracat sezonunun bitmesine iki hafta süre kaldığına işaret eden Celep, "Önümüzdeki iki hafta yapılabilecek kuru üzüm ihracatıyla, 2018-19 sezonunu 520-530 milyon dolar aralığında kapatmayı hedefliyoruz. 2019-20 sezonunda da, kuru üzüm ihracatındaki başarımızın devam etmesi için Tarım ve Orman Bakanlığımızın Toprak Mahsulleri Ofisi aracılığıyla piyasa yapıcı görevini üstlenmesini bekliyoruz. İhracatçılarımızdan beklentimiz ise; alivire ihracat yapmamaları. Bu sayede katma değerli ihracatta sürdürülebilirliği sağlayabiliriz" şeklinde konuştu.

ÇİNLİLER VE JAPONLAR TÜRK ÜZÜMÜNÜ ÇOK SEVDİ

Türk kuru meyve sektörü, Uzakdoğu pazarında sürdürdüğü tanıtım çalışmalarının meyvelerini toplamaya başladı. Çekirdeksiz kuru üzüm ihracatında en büyük artış Uzakdoğu ülkelerinde yaşandı. Uzakdoğu ülkelerine kuru üzüm ihracatı 48 milyon dolardan, 65 milyon dolara yükseldi.

Uzakdoğu ülkelerine yapılan kuru üzüm ihracatı yüzde 35 artarken, toplam ihracattan aldıkları pay yüzde 11'den, yüzde 13'e çıktı.



Çin'e yapılan kuru üzüm ihracatı yüzde 135'lik artışla 2 milyon 90 bin dolardan, 4 milyon 922 bin dolara çıktı ve rekor kırıldı. Japonya'ya yapılan kuru üzüm ihracatı ise; yüzde 63'lük artışla 9,3 milyon dolardan, 15,2 milyon dolara tırmandı.

İNGİLİZLER BEŞ ÇAYINDA TÜRK ÜZÜMLÜ KEK TERCİH EDİYOR

Türk üzümünü en çok tercih eden İngilizler oldu. İngilizler, klasikleşen beş çaylarında çayın yanında Türk üzümü kekleri yiyor. İngiltere'ye 136,7 milyon dolarlık kuru üzüm ihracatı edilirken, Almanya 56,7 milyon dolarlık Türk kuru üzümün tercih etti. Hollanda'ya ise; 51,1 milyon dolarlık Türk üzümü ihracat edildi. Bu ülkeleri; İtalya, Fransa, Avustralya, İspanya, Japonya, Belçika ve İrlanda takip etti. ■ İHA

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SIYAH-BEYAZ	RENKLI
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)
500 TL + KDV

Hür Işık 21 AĞUSTOS 2019 ÇARŞAMBA

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14866 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Sadık DEMİRAY
Genel Yayın Yönetmeni A.Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Meral TÜRETKEN

Abone Ücretleri
6 Aylık Abone :150 TL Zayıf İlişi :20 TL
Yıllık Abone :250 TL

Adres :2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANİSA
web : www.hurisikgazetesi.com
e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 **Faks:** (0236) 239 31 95

Yazıların hukuki sorumluluğu yayıncıya aittir. Gösterilen yazılar işlemlerinde, Gazetecinin ismi zikredilerek doğrudan yapılmaz.

BASKI : Sen Matbaa
İbrahim SEN ve A. Furkan DINDAR'Ad Ortaklığı
Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA
TEL : 0531 372 64 34
DAĞITIM : HİRS Matbaacılık
TEL : (0236) 209 50 40 - 0543 932 63 03
ADRES : Yarısanatlar Mah. İbrahim Göğçen Bulvarı No:90

Gazetecinin İsim, Yayın, İki ve Ahlak kurallarına uygun yazı yazmalıdır.



NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	04:52	İkinci	17:03
Güneş	06:22	Akşam	20:05
Öğle	13:19	Yatsı	21:29
21 Zilhicce 1440			

Ç. KURU ÜZÜM FİYATLARI
MUAMELE YOKTUR

PAMUK FİYATLARI
ST-1 4,20TL

21 Ağustos 2019
Çarşamba

5

33 yıllık eşine böbreğini vermek için 20 yıl bekledi

Manisa'da, ev hanımı Hafize Bayık 20 yıldır İgA nefropatisi (İgAN) rahatsızlığına bağlı böbrek yetmezliği tedavisi gören ve geçtiğimiz ay böbrekleri tamamen iflas eden eşi Uğur Bayık'a, böbreğini vererek hayata yeniden tutunmasını sağladı. Üç çocuğunun babası 33 yıllık eşi için, "Allah korusun bir daha bir şey olduğunda öbür böbreğini de ver dese hiç düşünmeden veririm" diyen Bayık, hastalığı öğrendikleri zaman eşine verdiği sözü tutmanın da mutluluğunu yaşadığını belirtti.



Manisa'nın Yunusemre ilçesinde yaşayan 3 çocuk sahibi Uğur ve Hafize Bayık çifti bundan 33 yıl önce evlendi. Emekli asker Uğur Bayık, tedavi için gittiği GATA'da, İgA nefropatisi (İgAN) rahatsızlığına bağlı böbrek yetmezliği hastalığının olduğunu öğrendi. 20 yıl boyunca doktor kontrolünde ilaçlarını kullanıp hayatını sürdürmeye çalışan Uğur Bayık'ın böbrekleri geçen ay iflas etti. Eşinin hastalığını öğrendiği ilk günden bu yana eşine her zaman destek olan Hafize Bayık, eşinin diyalize girmemesi ve nakil için vakit kaybetmemesi için bir böbreğini eşine bağışlama kararı aldı. Ege Üniversitesi Hastanesinde gerçekleştirilen ameliyatın ardından Hafize Bayık eşi Uğur Bayık'a böbreğini verdi. Eşine desteklerinden dolayı teşekkür eden Uğur Bayık, "Eşimden 15 gün önce geçirdiğim operasyonun ardından bir böbrek

aldım. 20 yıl önce bu rahatsızlığı yakalandım. Ailemin destekleriyle diyaliz yaparak, 20 yıllık azami süreyi atlattım. Geçtiğimiz 30 Temmuz'da nakil oldum. Eşim böbreğini verdi. Biz eşimle 18 yaşında evlendik. Adeta birlikte büyüdük. Bu rahatsızlığında da eşim ilk günden itibaren özveri göstererek, benim böbreğim uyar, hiç kimseden böbrek aramadan ben böbreğimi vereceğim diye taahhütte bulundu. O günden bu yana maddi ve manevi desteklerini bir türlü eksik etmedi, bugünlere geldik. Çok şükür sağlığınıza yeniden kavuştuk. Burada en büyük destekçim eşim ve çocuklarım. Bugünlere kadar sağlık ve sıhhat içerisinde geldik. Allah nasip ederse bundan sonra da hep birlikte yaşama arzusunuzuz. Eşime binlerce keş teşekkür ediyorum. Benim sağlığa kavuşmam için adeta yarım olmayı kabul etti. İlk tespit edildiğinde iki böbreğimde de İgA nefropatisi (İgAN) rahatsızlığı vardı. Her

geçen gün beni halsizleştirerek, kanımı zehirliyordu. Son aşamada yüzde 9.98'e indi. Ya diyalize bağlanacaktım ya da nakil olacaktım. Başka alternatifim kalmamıştı. Eşimin böbreğinin de uyum olması neticesinde Ege Üniversitesi Hastanesi'nde gerçekleştirilen bir operasyonla sağlığuma kavuştum" diye konuştu. 20 yıl önce eşine verdiği sözü yerine getirdiğini kaydeden Hafize Bayık, "Eşim 20 yıl önce hasta olunca geldi, baya fütüldük. Ona dedim böbrek ihtiyacı olunca hiçbir yerden aramayacakmışız ben kendim vereceğim dedim. Ne kadavradan, ne onun ailesinden ne de benim ailemin tarafından hiç kimseden istemedik. Ondan sonra zamana gelince gittik. Şükürler olsun benim böbreğim uydı. Ondan sonra ben verdim. Allah korusun bir daha bir şey olduğunda ders ki öbür böbreğini de ver, veririm yani. Eşimin de sağlığı iyi, benimde sağlığı iyi. Şükürler olsun" dedi. ■ İHA

YUNUSEMRE'DE İLK YARDIM EĞİTİMLERİ SÜRÜYOR

İl Sağlık Müdürlüğü tarafından Yunusemre Belediyesi personeline yönelik gerçekleştirilen ilk yardım eğitimleri devam ediyor.



Yunusemre Belediyesi, personeline yönelik bilgilendirme ve bilinçlendirme eğitimlerini sürdürüyor. İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'nün girişimiyle İl Sağlık Müdürlüğü tarafından belediye personeline yönelik ilk yardım eğitimi verildi. Yaklaşık 50 personelin katıldığı eğitimde sahada karşılaşılabilecek kazalar ve

olumsuz durumlarda yapılması gerekenler anlatıldı. Eğitimden sonra teorik ve uygulamalı sınavları başarı ile tamamlayan personele ilk yardımcı belgeleri verildi. Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, bu tür eğitimlerin devam edeceğini belirterek emeği geçen kişilere teşekkür etti. ■ AZİZE MERAL

PIKNİKÇİLER KİRLETTİ "BEŞİKTAŞLI TARAFTARLAR" TEMİZLEDİ

Manisa'nın Salihli ilçesinde bulunan Demirköprü Barajı Piknik Alanı'ndaki çöpler, Salihli Beşiktaşlılar Derneği ve Lise BJK Taraftarları tarafından toplandı.

Salihli'de Beşiktaşlılar Derneği üyeleri sosyal sorumluluk projesi kapsamında Lise BJK ile birlikte Demirköprü Barajı Piknik Alanı bölgesindeki çöpleri toplayıp, çevre temizliği yaparak farkında

lık oluşturdu. Beşiktaşlı taraftarların topladığı çöpler, Salihli Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekiplerine teslim edildi.

Salihli Beşiktaşlılar Derneği Başkanı Erkan Esen, "Sosyal sorumluluk projelerimiz kapsamında Lise BJK ile birlikte Demirköprü Barajı Piknik Alanları bölgesindeki çöpleri toplayıp, çevre temizliği yaptık. Ayrıca elimizden geldiği kadar yangına sebebiyet verebilecek cam parçalarını da topladık. Çünkü doğa miras değil, gelecek nesillere devredile-



cek emanetimizdir" dedi.

Piknik alanında çöp konteyneri olmamasının üzücü olduğunu vurgu yapan Esen, "Yetkililerden ricamız bu bölgemize çöp konteynerleri konulmasıdır" diye konuştu.

Salihli Beşiktaşlılar Derneği olarak sosyal projelere devam edeceklerini belirten Esen, çöp kamyonu gönderen Salihli Belediyesi Temizlik Müdürlüğüne teşekkür etti. ■ İHA

ATMADILAR, PAYLAŞTILAR GÖNÜL KÖPRÜLERİNİ KURDULAR

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Şehzadeler Belediyesi'nin ilçeye yaşayan vatandaşlar arasında gönül köprüleri kurulmasını amaçlayan Atma Paylaş Projesi'nin devam ettiğini hatırlatarak, "Projenizin hayata geçtiği 2015 yılından bugüne değin 3 bin 723 vatandaşımız projeden yararlanmış için müraacaat etmiş, bin 830 vatandaşımıza 8 bin 527 parça ev eşyası, 9 bin 736 vatandaşımıza 100 bin 177 parça ikinci el kıyafet teslim edilmiştir. Vatandaşlarımızla projemize bugüne kadar verdikleri ve verecekleri destekler nedeniyle teşekkür ediyorum," dedi.

Şehzadeler Belediyesi'nin 2015 yılında hayata geçirdiği Atma Paylaş Projesi, ilçe genelindeki ihtiyaç sahibi vatandaşların yüzünü güldürmeye devam ediyor. Atma Paylaş projesi ile vatandaşların evlerinde kullanmadıkları fazla eşyaları evlerinden alarak ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını ifade eden Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik proje-



ni devam ettiğini hatırlattı. Şehzadeler Belediyesi olarak Atma Paylaş Projesi ile ilçedeki vatandaşlar arasında bir gönül köprüsü kurduklarını kaydeden Başkan Çelik şöyle devam etti; "Evlerindeki eşyalarını yenileyen veya evlerindeki fazla eşyalarını vermek isteyen vatandaşlarımızın bu fazla ve kullanılabilir durumda olan eşyalarını bizleri aramaları halinde gidip evlerinden alıyoruz. Bu ev eşyalarında varsa gerekli tadilatları yaparak, belirlenmiş olduğumuz ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyoruz. Bunun yanı sıra garajlarında fazla kıyafetleri olan

vatandaşlarımızın da aramaları halinde giysilerini alıyor. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüzün depolarında muhafaza ediyoruz. Belirli zamanlarda bu kıyafetleri tasnif ederek kullanılabilir durumda olanları adeta bir mağaza gibi olan müdürlüğümüzün bir odasında sergiliyoruz. İhtiyaç sahibi vatandaşlar buraya giderek kendisine uygun kıyafetleri alabiliyor. Bu çalışmamız ile Şehzadeler ilçemizdeki tüm vatandaşlarımız arasında bir gönül köprüsü kuruyoruz. Projenizin hayata geçtiği 2015 yılından bugüne değin 3 bin 723 vatandaşımız projeden yararlanmış için müraacaat etmiş, bin 830 vatandaşımıza 8 bin 527 parça ev eşyası, 9 bin 736 vatandaşımıza 100 bin 177 parça ikinci el kıyafet teslim edilmiştir. Bağışlanan bin 811 çift ayakkabı, 310 parça çorap ve duamatlık ile bin 39 parça sıfır kıyafet ihtiyaç sahibi vatandaşlara verilmiştir. 115 kişiye engelli aracı yedek parçası, 150 parça engelli araç ve gereci teslim edilmiştir. Ayrıca 45 yatacak hastaya hasta yatağı temin edilmiştir. Atma Paylaş Projemize destek vermek isteyen vatandaşlarımız 444 9 045 Beyaz Masa birimimiz ile 250 11 14 numaralı telefondan Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüzü aramaları halinde, ekiplerimiz gerekli olan bilgileri alarak fazla ev eşyası ve kıyafetleri evlerinden alarak ihtiyaç sahiplerine ulaştıracaktırlar. Vatandaşlarımızla projemize bugüne kadar verdikleri ve verecekleri destekler nedeniyle teşekkür ediyorum." ■ ÖZCAN ÖZKAN



KULA'NIN YENİ GELİR KAPISI: KIRMIZI BİBER

Manisa'nın Kula ilçesinde bir çiftçi, kendi ürettiği tohumdan 120 dönüm arazide kırmızı biber üretmeye başladı.

Kula'ya bağlı Kalınharman Mahallesi'nde yaşayan Adem Yüce, Kula'nın tarımına farklı bir katkı sunmaya başladı. Kendisinin ürettiği biber tohumunu, yaklaşık 120 dönüm arazi üzerine eken Yüce, araziden topladığı kırmızı biberleri ülke

geneline pazarlamaya başladı. Kula'da ilk defa kırmızı biber üretimine başlayan Yüce, gelen siparişlere yetişemediğini ve kırmızı biber üreti-



minin Kula'ya yeni bir gelir kapısı olması için çalıştığını söyledi. Ürettiği tohumları da ihraç ettiğini ifade eden Yüce, kırmızı biberin ekonomik anlamında Kula'nın cazibe merkezi

olabileceğinin altını çizdi. Yüce'nin Kalınharman Mahallesi'ndeki arazisini ziyaret eden Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı ve aynı zamanda Ziraat Mühendisi olan Aytekin Şadan, 120 dönüm arazi üzerine ekili kırmızı biber tarlasında incelemelerde bulundu. Yüce'den tohum ve kırmızı biber üretimi ile ilgili bilgi alan Şadan, çiftçiler için Kula'da yeni gelir kapısı olma yolunda ilerleyen kırmızı biber üretiminin yaygınlaştırılması için çalışacaklarını söyledi. Oda başkanlığının yanı sıra tarım işiyle de uğraştığını kaydeden Şadan, Kula'da ilk kez ekilen ve olumlu sonuç alan kırmızı biber üretimiyle yakından ilgileneceğinin vurgusunu yaptı.

120 dönüm arazi üzerindeki ekili kırmızı biberler ile ilgili bilgi veren çiftçi Adem Yüce, tohumunu kendisinin ürettiği kırmızı biberleri ülkenin her yerine pazarlamaya başladığını söyledi. Gelen siparişlere yetişemediğini de ifade eden Yüce, Kula'nın Ege Bölgesi'nde kırmızı biber üretimi noktasında cazibe merkezi olabileceğini söyledi. ■ İHA

KAYMAKAM ATAK, ŞEHİT AİLESİNİN MUTLULUĞUNA ORTAK OLDU

Manisa'nın Selendi İlçe Kaymakamı Can Atak 1993 yılında Bingöl'de şehit düşen Jandarma Er Ekrem Çimen'in yeğeni Filiz Çimen'in düğününe katılarak şehit ailesinin mutluluğuna ortak oldu.

Selendi Kaymakamı Can Atak, 1993 yılında Bingöl'de şehit düşen Jandarma Er Ekrem Çimen'in yeğeni Filiz Çimen'in düğününe katıldı. Kaymakam Atak düğün töreninde gelin Filiz ile damat Kadir'in yüzüklerini taktı, kurdelesini keserek kendilerini mutluluklar diledi. Şehitlerin geride emanet olarak bıraktık-

ları ailelerinin kendileri için çok kıymetli olduğunu söyleyen Kaymakam Can Atak, "Şehitlerimize olan minnet borcumuzu ödeyemeyiz. Belki ama en azından onların emaneti olan ailelerine her zaman sahip çıkmak için elimizden gelen gayreti devlettir ve bizler göstermeye çalışacağız" dedi.

Şehidin Abisi Haşim Çimen, Kaymakam Atak'a bu mutlu günlerine katıldığını için teşekkür etti. Gece geç saatlere kadar devam eden düğün töreninde gelin ile damat yöresel oyunları oynadılar. ■ İHA



KARACASU BELEDİYESİ'NDEN BAŞKAN ERGÜN'E DAVET

Aydın'ın Karacasu Belediye Başkanı Zeki İnal, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü makamında ziyaret ederek, 23-25 Ağustos tarihleri arasında düzenlenecek olan festivale davet etti.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Aydın Karacasu Belediye Başkanı Zeki İnal'ı makamında ağırladı. Ziyarete Karacasu Belediye Başkanı Zeki İnal, 23-24-25 Ağustos tarihlerinde düzenlenecek olan 32. Uluslar-

arası Karacasu Afrodisias Kültür ve Sanat Festivali'ne Başkan Ergün'ü davet etti. Başkan Ergün, yapılan ziyaretten memnuniyetini ifade ederek, düzenlenen festivalden haberdar olduğunu ve katılmayı arzu ettiğini belirtti. Ziyarete Başkan Ergün'e Aydın ilinin yöresel lezzetlerini hediye eden Karacasu Belediye Başkanı Zeki İnal'a Başkan Ergün ise Manisa'nın mesir macunu takdim etti. ■ HABER MERKEZİ



ZAYİ İLANI

Manisa Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü'nden almış olduğum 99896068218 numaralı kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür. AMİRHOSEİN SHEIKHAN

BELEDİYE MOBİNG Mİ UYGULUYOR?

Manisa'da bazı yayın organlarında 'AK Parti'den 150 kişi istifa etti' başlıklı habere ilişkin AK Parti Saruhanlı İlçe Başkanı Ahmet Gökmen: "150 kişinin istifa ettiğine yönelik çıkan haberler tam anlamıyla asılsızdır. Saruhanlı'da CHP'li belediyenin orada çalışan ve AK Parti'ye üye olan işçilere mobing uygulamasıyla partimize 15 kişi istifa dilekçesini sunmuştur."

AK Parti Saruhanlı İlçe Başkanı Ahmet Gökmen, Manisa'daki bazı yayın organlarında çıkan istifa haberlerine ilişkin açıklamalarda bulundu. Başkan Gökmen yaptığı açıklamada, "Bugün bazı yayın kuruluşlarında çıkan asılsız haberleri büyük bir şaşkınlıkla okuduk. Çıkan haberlerde AK Parti'den 150 kişinin istifa ettiğine ilişkin ibareler yer alıyor. Fakat bu haberler tamamen asılsızdır. Bizlere ulaşan istifa dilekçeleri vardır. Fakat bunların sayısı 15'i geçmemek-



tedir. Bunların sebebi ise, partimize üye olan kişilere CHP'li belediyeler tarafından 'Ya partinizden istifa edersiniz ya da işinize son veririz' mobing uygulamasına karşılık olmuştur. İnsanların ekmeğiyle siyasi kökenine bakarak uğruşan CHP zihniyetini bir kez daha ortaya koymuştur. İstifa haberlerinin asılsız olduğunun altını bir kez daha çizerek, vatandaşlarımızın bu tür asılsız haberlere itibar etmemelerini temenni ediyorum." ■ HABER MERKEZİ

MİLLETVEKİLİ AYDEMİR'İN BABASI SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

AK Parti Manisa Milletvekili Uğur Aydemir ve Akhisar Hilaliye Külliyesi'nin öğrencilerden Muammer Aydemir'in babası Hüseyin Aydemir son yolculuğuna uğurlandı. Hüseyin Aydemir'in cenaze namazını bir diğer oğlu Muammer Aydemir kıldırırken cenazeye AK Parti, MHP ve CHP milletvekilleri de katılarak taziyelerini ilettiler.

Akhisar Mustafa Kırzoğlu Devlet Hastanesinde tedavi görürken dün hayatını kaybeden 78 yaşındaki Hüseyin Aydemir'in öğle namazını müteakip Hilaliye Camisi'nde kılınan cenaze namazına, Manisa Valisi Ahmet Deniz, Akhisar Kaymakamı Sabit Kaya, Garni-

zon Komutanı Hava İstihkam Albay Mehmet Şahin, AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, AK Parti Manisa Milletvekilleri İsmail Bilen, Tamer Akkal, CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırhoğlu, MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, İlçe Belediye Başkanları, İl ve İlçe siyasi parti temsilcileri eski milletvekilleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Ote yandan Hüseyin Aydemir'in cenaze törenini oğlu Muammer Aydemir kıldırırken tüm cematten helallik istedi. Cenaze tö-

reni ardından merhum Hüseyin Aydemir, Akhisar Yeni Mezarlığına defnedildi. ■ İHA



PALANDÖKEN: "OKUL SERVİS ARAÇLARI ESKİSİNDEN DAHA GÜVENLİ"

Esnafın mağdur olmaması ve kamu kaynaklarının israf edilmemesi için okul servis araçlarının yaş sınırının 12'den 20'ye çıkarılması gerektiğini vurgulayan TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Çocuklarımızın güvenle okullarına ve evlerine taşıdığı servis araçları her yıl düzenli olarak bakım ve muayeneden geçiriliyor.

Bu araçların 12 yaşından sonra kullanılması esnafa büyük bir külfet oluştururken, kamu kaynakları da israf ediliyor. Oysa okul servis araçları için önemli olan yaş değil, taşıtların muayenesi ile bakımdır. Kullanıma uygun olan okul servis araçlarının yaş sınırı 12'den 20'ye çıkarılmalıdır" dedi.

"OKUL SERVİS ARAÇLARININ YAŞ SINIRINA ESNEKLİK ŞART"

Okul servis araçlarının trafiğe uygun ve güvenli olduğunun altını çizen Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "25 Ekim 2017 tarihinden itibaren yayımlanan Okul Servis Araçları Yönetmeliği'ndeki 'okul servis aracı olarak kullanılacak taşıtların yaşlarının 12'den büyük olmaacağı' maddesi ile servis aracı sahipleri araçlarını yenilemek zorunda bırakıldı. Bu uygulama, taşımacı esnafını mağdur ettiği gibi kamu kaynaklarını da israf etmesine yol açıyor. Bu maddenin bir an önce esnetilmesi ve yaş



sınırının 12'den 20'ye çekilmesi gerek. Okul servis araçlarının kullanılmasını sadece yaş kriterine bağlamak doğru değil. Bu araçların zaten her yıl düzenli olarak periyodik bakımlarının yapılması araçların daha uzun ömürlü olmasını sağlıyor. AB uyum sürecinde yapılan düzenlemelerle birlikte okul servis araçlarının

TÜV standardı olan fenni muayeneleri düzenli olarak yapılıyor. Bu standardın uygulandığı diğer ülkelerde okul servis araçlarında yaş sınırı yok" ifadelerini kullandı.

"DÖVİZLE ALDIĞIMIZ BU ARAÇLARI TASARRUFLU KULLANMALIYIZ"

Servis araçlarının bakımları düzenli yapıyorken değiştirilmesinin ekonomiye olumsuz yansıtacağına altını çizen Palandöken, "Servis araçları faaliyette olduğu belediyelerce yapılan yıllık denetimlerle Özel İzin Belgesi alıyor. Dolayısıyla okul servis araçlarımız eskisinden daha uzun ömürlü, trafiğe uygun ve daha güvenli. Araçların herhangi bir sorunu yokken ve daha yıllarca kullanılabilir durumda iken 12 yaşında değiştirilmesi ekonomiye olumsuz yansıtacaktır. Tamam yurt dışından dövizle ithal edilen bu araçların 12 yaşından sonra yenilenmesi kamu kaynaklarını tasarruflu kullanmamız gereken süreçlerde daralmadan kolayca çıkmamız sebep olacaktır" şeklinde konuştu. ■ İHA

ŞEHZADELER'DE 25 BİN ÖĞRENCİ FİDAN DİKECEK

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde eğitim gören 25 binden fazla öğrenci adına fidan dikilecek. Şehzadeler Kaymakamlığı öncülüğünde Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Şehzadeler Belediyesi ve Manisa Orman İşletme Müdürlüğü işbirliğiyle imzalanacak olan protokol kapsamında Şehzadeler'de eğitim gören yaklaşık 26 bin öğrenci adına fidan dikilecek.

Konuyla ilgili açıklama yapan Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürü Ebubekir Ermiş, "Kaymakamlığımız, Şehzadeler Belediyemiz ve Orman İşletme Müdürlüğümüz öğrenci sayısı kadar ağaç dika-

receğiz. Belediyemiz nakliye işinde kaymakamlığımız genel organize işinde olmak üzere bizler çocuklarımızı organize ederek ağaç dika-

receğiz. Hem ağaç sevgisini hem doğa sevgisini hep-

sini birlikte vereceğiz" dedi. ■ ÖZCAN ÖZKAN



SALİHLİ'DE ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM SEZONA HAZIR

Salihli'de çekirdeksiz kuru üzüm sezona hazır. 2019-2020 2018-2019 sezonu çekirdeksiz kuru üzüm açılış töreni 21 Ağustos 2019 Çarşamba günü (Bugün) Ticaret Borsası'nda gerçekleştirilecek.

Salihli Ticaret Borsası Çekirdeksiz Kuru Üzüm Alım Satım Salonunda saat 11.00'de gerçekleşecek sezon açılış öncesi konu

ile ilgili açıklamalarda bulunan Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy; "Borsamızın 2019-2020 Çekirdeksiz Kuru Üzüm sezon açılış törenine tüm üreticilerimizin ve vatandaşlarımızın katılımı bizleri onurlandıracaktır. 2019-2020 Çekirdeksiz Kuru Üzüm sezonunun üreticimize, tüccarımıza, ihracatçımıza, ülkemiz ekonomisine hayırlı, bol

ve bereketli olmasını diliyorum" dedi.

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy yaptığı açıklamada; "Geçtiğimiz yıllara göre 10-15 gün geç başlayan hasat sonrası üzümler kurutulmak üzere serilmeye başladı. Hasat edilen üzümler kuruması için önce özel bir kurutma yıkandıktan sonra sevgilere alınıyor.

Üzümler serildikten sonra mevsimsel sıcaklıklara göre yaklaşık bir hafta içerisinde kuruması bekleniyor. Kuru üzüm ürünlerin yaklaşık %15'i iç piyasada tüketilirken geriye kalan %85'i başta Avrupa ülkeleri olmak üzere çeşitli ülkelere ihraç edilecektir" dedi.

■ Süleyman Arasan



TURGUTLU BELEDİYESİ DAĞCILIK AKADEMİSİ KURULDU

Turgutlu Belediyesi spor faaliyetler kapsamında Dağcılık Akademisini kurdu. Güvenli bir şekilde yürüyüş eğitimlerinin verileceği yaz-kış yürüyüşlerin yapılacağı ve kampların kurulacağı Dağcılık Akademisine katılmak isteyen vatandaşlarımız Turgutlu Belediyesi Sosyal İşler Müdürlüğüne başvurup akademiye katılabilecekler.

Turgutlu Belediyesi bağlılık mücadele, düzenli ve disiplinli yaşamayı öğrenme ve sporla güvende kalmayı öğrenmek amaçlı Dağcılık Akademisini kurdu. Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösterecek olan Turgutlu Belediyesi Dağcılık Akademisinde yaz-kış

yürüyüşler düzenlenecek ve çeşitli yerlerde kamplar da kurulacak. Dağcılık Akademisine kayıt yaptırmak isteyen vatandaşların Turgutlu Belediyesi Sosyal İşler Müdürlüğüne başvuru yapmalarını gerektirgen Belirten Belediye Başkanı Çetin Akın "Turgutlu Belediyesi olarak bağlılıkla mücadele, düzenli ve disiplinli

yaşamayı öğrenme ve sporla güvende kalmayı öğrenmek amaçlı Dağcılık Akademisini kurduk. Bu akademi de yaz-kış yürüyüş lideri ise Orhan Mert kardeşimiz olacaktır. Bu akademi de vatandaşlarımız dağcılığın temel eğitimini, çadır kurma, emniyet elme, dağcılık, ip düğümlerini öğrenme, doğada güvenli şekilde yürütme,

doğadan eserler üretme, akşamları terapiye duyguları ifade etme gibi bir çok konuda eğitim alacaklar. Yeni kurmuş olduğumuz Turgutlu Belediyesi Dağcılık Akademisini katılmak isteyen vatandaşlarımız Belediye Sosyal İşler Müdürlüğüne başvuruda bulunarak kayıt yaptırabilirler" dedi.

■ HABER MERKEZİ



MASKİ'DEN MERKEZE ALTYAPI ÇIKARMASI

MASKİ Genel Müdürlüğü, kış aylarında vatandaşların kanalizasyon hatlarından kaynaklı sıkıntı yaşamamaları adına Manisa merkezdeki mahalle bazlı temizlik çalışmalarına hız kazandırdı. 8 ilçeden getirilen ekipler ve 11 araç takviyesi ile altyapı temizlik çalışmalarına Doğu Caddesi'nden başlandı.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, Manisalıların yaşam kalitesini yükseltmek için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. İl genelinde vatandaşların kanalizasyon hatlarından kaynaklı sorun yaşamamaları amacıyla MASKİ, ana kanal temizlik çalışmalarını da tüm hızıyla sürdürüyor. Bu kapsamda Yunusemre ilçesi Doğu Caddesi boyunca ana kanal temizlik, bakım ve onarım çalışması yapılıyor. 8 ilçeden gelen ekipler ve 11 araç takviyesi ile yapılan çalışma sayesinde caddenin üzerinde bulunan ve bağlantısı olan birçok mahalhenin kanalizasyon sorununu ortadan kaldıracak. Kanalizasyon Daire Başkanı

Mümin Deniz de Doğu Caddesi'ndeki çalışmaları yerinde inceleyerek ekiplere kolaylıklar diledi.

TÜM EKİPLER SAHADA

Çalışmalar hakkında bilgi veren Kanalizasyon Daire Başkanı Mümin Deniz, "MASKİ Genel Müdürlüğü olarak mahalle bazlı çalışmalara hız kazandırdık. Bütün şehrimizi kapsayan bir çalışma yapacağımızdan dolayı ilçelerimizden takviye aldık. 8 ilçemizden 11 araç takviyesi ile Yunusemre ve Şehzadeler ilçesindeki tüm ana kanal hatlarının temizliği devam ediyor. Kış mevsimi gelmeden, trafiğin rahat ve okulların kapalı olduğu bu dönemde çalışmalarımızı hızlandırmak istedik. Ana kollektör hatlarımıza giden bu taşıyıcıları güzel bir şekilde temizleyerek kışın yaşanan sorunların tekrarlanmaması, rögarlardan taşmaların meydana gelmemesi ve vatandaşlarımızın rahat bir nefes alması adına kanal temiz-

likleri yapıyoruz. İlçelerden gelen arkadaşlarımızla, koordineli bir şekilde diğer birimlerimizden de takviye olarak çalışmalarımızı sürdürüyoruz. İlgara temizlik çalışmalarımıza da devam edeceğiz. Manisa'ya için hayırlı olsun" dedi.

■ HABER MERKEZİ





Gülgün YALVAÇ

BİRAZCIK EDEP YAHU !

www.huriskgazetesi.com

"Köşe-Siz"

Hayır, ben birçoklarının dediği gibi sokakta düğün yapılmasına asla karşı değilim. Ama edebiyatla yapılan bir düğün olursa, neden olmasın. İnsanlar eve götürecek ekmek parası bulamazken, evladını evlendirmek için milyonlarca lirayı düğün salonlarına yatırmak zorunda değil. Parası olan her şeyin en almasını yapar yahu. Ya parası yoksa? Sokakta düğün yapmak da öyle çerez parasına değil hani. Sandalyesi, ışığı, çalgısı, cerezi, davulu derken; yandım anam, kelen helvası...

Dün sokağımızdan bir cenazeyi ebedi mekanına gönderdik. Bugün hemen karşı komşunun kızının kına gecesi. Seyran tepedeki Fatih caddesi tam 4 caddeye hizmet veren, büyük ana caddelerden bir tanesi. Ne zaman bir kınasünnet olsa, ara sokaklarda yapılır ve gece saat 24.00 de müzik susar. Ama bu gece saat 24.00 olduğunda müzik susmadı. Üstelik de ara sokak demek, koskoca Fatih caddesinin bir bölümü gece boyunca kapatıldı bir Allah kulu gelip de "kardeşim ana caddeyi kapatamazsın" demedi. Nerden hatırlı kişiye artık...

Bir yıl öncesi de biz aynı filmi, aynı ailede görmüş yaşamıştık hani. Caddenin bir tarafı kapalı müzik çalıyor, müzik son sesine kadar açık. Çok değil hemen 100 metre ötesinde bir polis ekip arabası 2 memurla müziğin kapatılmasını bekliyor. Ama nerde? Hatırlı kişi müziği susturup özür dileyeceğine, gelmiş memuru lafa tutuyor. Bir Pazar gecesi...

Bir yanda cenaze evi. Bir tarafta küçük, uyuması için arpanın bebekler. Yaşlı hastalar ... Nedir gece 24.00 den sonra illa biraz daha oynamanın gerekçesi. Bu kadar çok seviyorsanız oynamayın: 1 saat önce başlayın oynamaya. Ama lütfen gecenin 24.00 ü olunca da susturun yani. Haddim olmayarak video çekip görüntüyü ilgili yerlere gönderdim. Ben yıllarca düğün salonlarında fotoğrafçılık yaptım. 23.45 de düğün sona erer. Saat 24.00 olduğunda fazla ışıklar bile kapatılır, fo-

toğrafi yarı karanlıkta çekerdik. Salonlarda ısrarla denetim varken, sokaklarda bu denetimin olmaması veya neye göre denetim oluyor, anlamıyorum??. Ben emniyetin yerinde olsam: Her kim olursa olsun, kuralına uyanı olkışlar, uymayana bir yüklü ceza keserim ki, başkalarına ibret olsun. Hem de hem çalan çalgıcılara, hem de düğünün sahibine ki; ikisi de suçlu. Görürüz o zaman 7 süalesi bir daha böyle bir hataya düşer mi? Yaz günleri neredeyse her sokakta bir düğün. Olacak, olmalı. Ama bir kural, bir saat konduşsa herkes eşit olmalı. Rahmetli babaannem şöyle derdi: "Biri yer biri bakar, kıyamet ondan kelmiş" Oraya görevli gelmiş memuru lafa bağmak, onu oyalamak adamlık olmaz arkadaşlar. O memuru riske atmaya kimsenin hakkı yok.

Bu kişinin üst düzey tanıdıkları olabilir. Olsun... Gözümüz yok... O zaman daha çok dikkat etmeli ki o üst düzey insanlara karşı mahcup olmaması gerekir. Benim param, benim mevkiim benim üst düzey tanıdıklarım varsa eğer, bu topluma örnek olmak adına; ben herkesten daha dikkatli olmak zorundayım. Kendime saygım varsa, bu konuda ben hassas olmalı, devletin memurunu da zora sokmamalıyım. Emniyet müdürümüzün yanında olayı sahiplendim. Müzik 12.20 de sustu ama vatandaş hala ukalaca elinde mikrofon sağa sola talimat vermeye devam etti. Gece 01.30 a kadar tak-tuk sandalyeler toplandı. Yüksek sesle konuşuldu, talimatlar verildi. Ve evlerine çekildi herkes de bunca huzursuzluktan sonra yatılabilsen. Her sokağa bir ekip dikmek gerekmiyor. İnsansak, kendimize saygımız varsa, saati geldiğinde müziği kapatır, kulullara uyar, kendimize olan saygımızla, başkalarının haklarına da saygılı oluruz. Edep adab budur. Böyle olmalı..

Yoksa her parası olan, her arkası olan, kendince bir yol çizer, efelik taslar ona yarılmayacak biride ana efelik taslamaya kalkar ki, en mutlu gün, en mutsuz güne dönüşebilir. Bilmem anlatabildim mi?

DOMATESTİ ÜRETİM ÇOK REKOLTE DÜŞÜK

Türkiye'deki çekirdeksiz üzümün yüzde 90'ını üreten Manisa'da bir diğer önemli ürün olan salçalık ve kurutmalık domatese üretim çok fakat rekolte düşük.

Binlerce dönüm arazide salçalık ve kurutmalık domates ekilerek ülkeye milyonlarca dolar döviz girdisi sağlayan Manisalı üreticiler bu sene ekim alanlarını genişletmesine rağmen rekoltenin düşük olduğunu ve fiyatların da geçen seneye göre düştüğünü belirtti. Doların her arttığında girdi mali-

yetlerinin de arttığna dikkat çeken üreticiler dolardaki artışın ise kendi kazançlarına yansımamasından şikayetçi.

EKİM ÇOK REKOLTE DÜŞÜK

Bu sene domates ekiminin çok olduğunu ancak rekoltenin düşük olduğunu kaydeden Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ, "Bu da şundan kaynaklanıyor. Domates yetiştirmek artık çok zor. Virüs hastalıkları, mantar hastalıklarından başımızı kaldıramıyoruz. Bayram dolayısıyla fiyatlar geri çekildi. Salçalık domatesleri 38 kuruşla 42 kuruş

arasında fabrikalar alım yapıyor. Kontratlı ekilenler 52,5 kuruşla 50 kuruş arasında değişiyor. Pazara 80 kuruşla 1 lira arasında veriliyor. Burada yetiştirilen domates çeşidi kurutmalık bir domates çeşidi. Kurutmalık domatesler de 60-70 kuruş arasında alınıyor. Ama bu fiyatların önümüzdeki günlerde daha da yükseleceğini tahmin ediyoruz. Bayram dolayısıyla biraz sıkışma oldu. Üreticimizin hem bağı hem domatesi olduğu için bayramdan önce üzüme başlamadan domatesi toplamak için girmesi piyasada bir dolgunluk oluşturdu ve bu fiyatları düşürdü. Bugünden sonra bu fiyatların daha da ileriye gideceğini tahmin ediyoruz. İnşallah da ileriye gider. Bu fiyatlarla para kazanma değil ama maliyetlerini kurtarıyor. Biz domatesi bir sene önce bu fiyatlardan daha yüksek sattık. Fidan yüzde yüz, tohumu, gübreye, işçiyeye, elektriğe, mazota, ilaca hepsine yüzde 150'lere varan zamlar uygulandı. İnşallah ürünümüz değerlenir ve Manisa çiftçimiz para kazanır" dedi.

"DOMATES ÜZÜMDEN SONRA EN ÖNEMLİ ÜRÜNÜMÜZ"

Kuru domatesin genelde Avrupa ülkelerine ihraç edildiğini kaydeden Altındağ, "Üretilen salçalar da yakın ülkelere olan İran, Suriye gibi ülkelere daha çok ihraç yapıyor. Salça yine ketçap olarak fabrikalar yapıp Avrupa ülkelerine gönderebiliyor. Domates üzümünden sonra ihracatı en fazla olan ürünümüz bu bölgede. Bunun kursu da salçası da, normal domates de Rusya sofralarına gidiyor. Domates de Manisa'nın stratejik ürünlerinden bir tanesi" şeklinde konuştu.

Diyarbakır'dan mevsimlik işçi olarak Manisa'ya gelen Ziyat Karakaş isimli genç ise Avrupa sofralarını süsleyecek olan domatesleri toplarken söylediği türkülerle çalışma arkadaşlarının motivasyonunu artırdı. ■ İHA



BÜYÜKŞEHİR ÖNCE YAYA DEDİ

Trafikte yaya üstünlüğünün sağlanması, can ve mal güvenliğinin artırılması amacıyla Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı tarafından kent mer-

kezinde yaya önceliğini belirleyen şeritler çizildi. Daire başkanlığına bağlı ekipler, trafik yoğunluğuna neden olmamak için çalışmalar gece geç saatlerde gerçekleştirildi.

İçişleri Bakanlığı'nın 2019 yılını, "Öncelik Hayatın, Öncelik Yayanın" sloganıyla "Yaya Önceliği Yılı" ilan etmesi kapsamında Manisa Büyükşehir Belediyesi, şehrin araç ve yaya yoğunluğunun fazla olduğu caddelerde yaya geçidi şeritleri çekiyor. Yürütülen çalışmalar kapsamında Ulaşım Dairesi Başkanlığı'na bağlı ekipler kent merkezinde İzmir, Seyfettin Bey ve Sekiz Eylül Caddelerinde yaya önceliğini belirleyen şeritler çekti. Trafik yoğunluğuna neden olmamak amacıyla çalışmaların gece geç saatlerde yürütüldüğü belirtilen Ulaşım Dairesi Başkanı Hüseyin Üstün, "Vatandaşlarımızın güvenli bir ulaşım sağlaması için tüm önlemleri alıyoruz. Güvenlik bizden, dikkat onlardan" dedi.

■ HABER MERKEZİ



MEHMET ŞAHİN

MANİSA'DA TURİZMİN MERKEZİ SALİHLİ-SART OLMALIDIR!

"HİTBE GENÇİ"

Tarihi 26 bin yıl öncesine kadar dayanan Salihli, birçok devlete ev sahipliği yapmıştır. Asırlarca zengin tüccarların, fetih yapan nice komutanların uğrak noktası olan Salihli, dünyanın en zengin devleti olan Lidya'nın da başkentini bünyesinde barındırır. Adını gerek miltattan önce gerekse de miltattan sonra tarih kitaplarına yazdırmayı başarmış önemli bir şehirdir.

Bugün Manisa'da turistin en çok tercih ettiği yer Salihli ve Sart'tır. Neden mi? Buyurun daha önceki yazılarımızdan birine bakalım: Sardes Manisa Turizminde yine 1 sırada. Sardes asırlardır gerek ticaret olsun gerekse turizm olsun bölgede canlılık yaratmaya devam ediyor. 2017 yılında Döner Sermaye İşletmesi Merkez Müdürlüğü'nün yaptığı açılışta Anadolu'nun en büyük turist sayısı bakımından 34.265 ile bölgede 1. İken Manisa'nın diğer turizm alanlarında durum şöyleydi: MANİSA MÜZESİ 12.227 MANİSA AKHİSAR MÜZESİ VE AKHİSAR TEPE MEZARLIĞI 7.442 MANİSA ALAŞEHİR ÖRENYERİ 4.766 Toplamda Manisa'ya gelen turist sayısı 58.700 olmuş ve Manisa turizm açısından en kötü sezonunu geçirmişti. Salihli Manisa'nın adeta parlayan bir yıldızdır. Çünkü gelişmişlik ve coğrafi konum açısından çok değerli bir yere sahiptir. Asırlarca medeniyetlerin uğrak noktası olmuş ve çok önemli olaylara ev sahipliği yapmıştır.

Salihli kültür ve sanatın vücut bulduğu ve birçok ilkerin bulunduğu şirin mi şirin bir şehirdir. Salihli deyince aklımıza ilkönce aklımıza ilk paranın basılması ve Lidyalılar gelmektedir. Elbette

bu onunla da sınırlı değil; Salihli deyince akla daha neler geliyor: İncil'de geçen 7 kiliseden bir tanesi olan Sardes kilisesi, Paganlık dininin en önemli mezarları olan Sardes Artemis tapınağı, Sardes sinagogu, dionysos tiyatrosu gibi daha birçok faktörleri sıralayabiliriz. Salihli özellikle din turizmi, kültür turizmi ve şifaa turizmiyle adından söz ettirmektedir. Bakın dünyada Yahudiliğin bilinen 3. Sinagogu (Sardes Sinagogu), Paganlığa ait Artemis tapınağı, İncil'de geçen 7 kiliseden biri olan Sardes Kilisesi gibi önemli yerler Salihli ismiyle artık birlikte kullanılmaya başlanmış ve bu özellikler Salihli turizmine katkı yapmaya devam etmektedir. Sadece dini ibadet yerleriyle değil Anadolu'nun en büyük ve görkemli anıt mezarları (Tümülsüleri) olan ve buna Anadolu Piramitleri diyebileceğimiz Lidya Kralının mezarları (Bintepeler) Salihli Turizmi için önemli bir yer tutmaktadır. Tarihte "toprağı bol olsun" sözü de bu anıt mezarlar için Salihli sınırları içerisinde söylenip dilimize girmiştir. Bakın bu kültüre bir etki ve katkıdır. Sardes 2018'de turizm açısından toparlanıp Manisa'da en çok ziyaret edilen yer oldu. 2018 DÖŞİM verilerine göre rakamlar şöyle: MANİSA GENEL TOPLAM 92.743 MANİSA MÜZESİ 7.920 MANİSA SARDES ÖRENYERİ VE ARTEMİS TAPINAGI 56.025 MANİSA AİGAJ ÖRENYERİ 5.321 MANİSA AKHİSAR MÜZESİ VE AKHİSAR TEPE MEZARLIĞI 10.600 MANİSA ALAŞEHİR ÖRENYERİ 12.877 Bu rakamlara baktığımızda Sardes'in turizmde ne kadar önemli olduğunu bir kez daha görmüş olduk.



SPOR PANAYIRI MAHALLEYE TAŞINDI

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından çocuk ve gençlere sporu sevdirmek ve spora teşvik etmek amacıyla organize edilen spor panayırının heyecanı ve coşkusu hız kesmeden devam ediyor. İlk günden bu yana yoğun ilgiye sahne olan spor panayırını, şimdi de mahallelere taşıdı. Yunusemre ve Şehzadeler ilçelerinde toplam 8 mahallede yapılması planlanan spor panayırının ilki, Şehzadeler ilçesindeki Dışkar Mahallesi Necatibey İlkokulu bahçesinde gerçekleştirildi.

NECATİBEY İLKOKULUNDA SPORLA BULUŞTULAR

Dışkar Mahallesi'ndeki organizasyonda çocuk ve gençler sporla buluştu. Okçuluk, dart, bilet güreşi, badminton ve basketbol oynama fırsatı bulan gençler, sporla dolu keyifli bir gün geçirdiler.

ÖZTÜRK: "BİNLERCE GENÇİMİZE SPOR YAPTIRMAKTAN MUTLUYUZ"

Spor panayırını ile binlerce çocuk ve gencimizi sporla buluşturduklarını belirten Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, söz konusu projenin hızla büyütülerek, geniş kitlelere ulaştırıldığını söyledi. Gençlik ve Spor Bakanlığımızın himayelerinde, Manisa Valiliğimizin de destekleriyle "mahalle spor panayırını" projesini başlattıklarının altını çizen Öztürk, "Bakanımız Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu ve Valimiz Ahmet Deniz'in destekleriyle çocuk ve gençlerimizi kötü alışkanlıklardan uzak tutmak, sporu tabana yaymak, lisanslı sporcu sayısını yükseltmek, halkı spora teşvik etmek için projeler üretiyoruz. Mahalle spor panayırımız, Şehzadeler ve Yunusemre olmak üzere iki ilçemizde 5 ayrı mahallede yapılacak. İkinci Şehzadeler Dışkar Mahallesi'nde coşkuyla yapmış bulunmaktayız. Binlerce çocuk ve gencimizi sporla buluşturmaktan mutluyuz. Sporu her gencimizin ayağına götüreceğiz. Herkesi mahalle spor panayırına bekliyoruz" dedi.

MAHALLE SPOR PANAYIRI PROGRAMI

22 Ağustos: Şehzadeler Kuşlu-



bahçe Mahallesi (Merkez Efendi)
27 Ağustos: Şehzadeler Kazım Karabekir Mahallesi (Vıdan Karaoğlu)
29 Ağustos: Şehzadeler Sakarya Mahallesi (Sakarya Parkı)
02 Eylül: Şehzadeler Şehitler Mahallesi (Akşemsettin)
05 Eylül: Yunusemre Barbaros Mahallesi
09 Eylül: Yunusemre Aynt Ali Mahallesi
12 Eylül: Yunusemre Keçiliköy Mahallesi
16 Eylül: Yunusemre Güzel-yurt Mahallesi
19 Eylül: Yunusemre Fevzi Çakmak Mahallesi
■ SPOR SERVİSİ





Grandmedical HOSPITAL

KADIN HASTALIKLARI, DOĞUM VE TÜP BEBEK



Opr. Dr. Aysel Nur EVRENOS
Kadın Hast. ve Doğum



Opr. Dr. Nahit ATA
TÜP BEBEK



Opr. Dr. Hakan ÇELİK
Kadın Hast. ve Doğum

- Prekonsepsiyonel (gebelik öncesi) danışmanlık
- Gebelik takipleri ve ilgili tüm tetkikler
- Kan uyumsuzluğunun tespiti
- NST (nonstres testi) ile fetal kalp atışlarının izlenmesi
- Ağrısız normal doğum (epidural/spinal)
- Sezaryen (genel anestezi altında/ epidural/ spinal)
- Gebelik döneminde smear alınması
- Gebelik dönemi aşlarının yapılması
- Normal doğum
- ICSI (Intra Sitoplazmik Sperm Enjeksiyonu)
- Preimplantasyon Genetik Tanı (PGD)
- Mikro TESE Sperm Dondurma
- HSG (Histerosalpingografi)
- Bebekler için kuvöz bakımı
- 4 Boyutlu Ultrasonografi
- Laparoskopi
- Histeroskopi
- Kolposkopi
- IUI (Aşılama)
- Histeroskopi
- Spermiogram
- Laparoskopi
- Asisteed Hatcing
- Embriyo Dondurma
- IVF (In Vitro Fertilizasyon)

0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr

AKHİSAR FUTBOLA DOYACAK

Akhisar Belediyesi şehrin futbol takımlarına katkı sağlamış futbolcular adına düzenlediği nostalji futbol turnuvası 21 Ağustos Çarşamba günü başlıyor. Akhisar Belediye Meclisi Eğitim Gençlik ve Spor Komisyonu tarafından yürütülen Akhisar Belediyesi 1. Nostalji Futbol Turnuvası, kura çekimleri Encümen Salonunda takımların katılımı ile yapıldı.

Akhisarlı futbol severlere geçmişi yaşatmak amacı ile yapılması planlanan turnuvada ayrıca yetişmekte olan nesle spor bilinci ve alışkanlığını kazandırmak olacak. 1. Nostalji Futbol Turnuvası özellikle mahallelerde gayriyafere futbol takımlarında futbol oynamış ve haklarını rahmetine kavuşmuş tüm futbolcular anısına yapılacaktır.

Turnuvaya A Grubunda Yıldızspor, Kırmızı Şimşekler ve

Tütün Spor, B Grubunda Doğu Gücü, Çınar Spor ve Karabulutspor, C Grubunda Yıldırımspor, Cumhuriyet Spor ve Güneş Spor, D Grubunda Çağlak Spor, Gençlik Spor ve Yıldız Gençlik Spor yer alacak.

Akhisar Kovalık Stadında oynanacak karşılaşmalarda TFF'nin belirlediği kurallara geçerli olacak ve 35'er dakikalık 2 devre halinde oynanacak. Turnuva komitesinde Şerif Şen, Nurullah Zağlı, Ali Rıza Çelik, Bülent Açıköz, Erkan Pağaçacı, Recep Burakay yer alıyor.

Turnuva Fikstürü ise şöyle oluştu:

21 Ağustos Çarşamba günü saat 20.00'de Yıldız Spor ile Tütün spor, saat 21.30'da Doğu Gücü Spor ile Karabulutspor 23 Ağustos Cuma günü saat 20.00'de Yıldırımspor ile Güneşspor, saat 21.30'da Çağlak

Spor ile Yıldız Gençlik Spor 24 Ağustos Cumartesi saat 20.00'de Yıldızspor ile Kırmızı Şimşekler, saat 21.30'da Doğu Gücü ile Çınarspor

25 Ağustos Pazar günü saat 20.00'de Yıldırımspor ile Cumhuriyet Spor, saat 21.30'da Çağlak Spor ile Gençlik Spor

26 Ağustos Pazartesi günü saat 20.00'de Kırmızı Şimşekler ile Tütünspor, saat 21.30'da Çınar Spor ile Karabulutspor

27 Ağustos Salı günü saat 20.00'de Cumhuriyet Spor ile Güneşspor, saat 21.30'da Gençlik Spor ile Yıldız Gençlik Spor

28 Ağustos Çarşamba saat 20.00'de A Grubunun birincisi ile B Grubunun birincisi, saat 21.30'da C Grubunun birincisi ile D Grubunun birincileri karşılaşacak.

■ ÖZCAN ÖZKAN



Süper Lig'in ilk haftasında 18 gol atıldı

18 GOLÜN 12'Sİ YABANCI FUTBOLCULARDAN GELDİ

Süper Lig'in ilk haftasında oynanan 9 karşılaşmada toplam 18 gol atıldı. Bu gollerin 12'si yabancı, 6'si ise yerli futbolculardan geldi.

Süper Lig'de 1. hafta maçları dün akşam oynanan Fenerbahçe-Gaziosmanpaşa maçıyla sona erdi. 18 takımın mücadele ettiği ligin ilk haftasında oynanan 9 karşılaşmada futbolseverler toplam 18 gol izleme fırsatı buldu. Bu gollerin 12'sini yabancı futbolcular atar-

ken, yerlilerden ise 6 gol geldi. Fenerbahçe'den Emre Belözoğlu, Kasımpaşa'dan Aytaç Kara, Sivasspor'dan Mert Hakan ve Emre Kılınç, Denizlispor'dan da Recep Niyaz takımlarına skor anlamında katkı sağlayan Türk oyuncular oldu.

SON İKİ SEZONUN GERİSİNDE

2019-2020 sezonunun ilk haftasında atılan 18 gol, geride kalan son iki sezonun 1. haftalarındaki gol sayılarının geri-

sinde kaldı. 2018-2019 sezonunun söz konusu döneminde bu sayı 29'ken, 2017-2018'de de 26 kez ağırla sarsılmıştı.

En fazla gol Fenerbahçe'den Süper Lig'in 1. haftasında en fazla gol Fenerbahçe-Gaziosmanpaşa maçında atıldı. Sarı-lacivertliler, sahasında rakibini 5-0 mağlup ederek lige güzel bir başlangıç yaparken, liderlik koltuğuna da oturmayı başardı. Diğer bol göllü müsabakalar olarak da ev sahibi ekiplerin rakiplerini 3-0 ile geçtiği Yeni Malatyaspor-Başakşehir ve DG Sivasspor-Beşiktaş maçları ön plana çıkıyor.

Konyaspor-MKE Ankaragücü mücadelesi ise gol sesinin çıkmadığı tek karşılaşma olarak dikkat çekti.

GOLLERİN HEPSİ FARKLI İSİMLERDEN

Yeni sezonun ilk haftasında atılan 18 golün tamamı farklı isimlerden geldi. Hiçbir futbolcunun iki veya daha üstü gol kaydedemediği haftada rakip ağları sarsan oyuncular ve müsabakalar şöyle:

Moses, Vedat, Emre, Dirar, Ferdi (Fenerbahçe: 5 - Gaziosmanpaşa: 0)

Guilherme, Jahovic, Fofana (Yeni Malatyaspor: 3 - Başakşehir: 0)

Angelo (Göztepe: 0 - Antalyaspor: 1)

Sörloth, Aytaç Kara (Kasımpaşa: 1 - Trabzonspor: 1)

Mert Hakan, Yatabare, Emre Kılınç (Sivasspor: 3 - Beşiktaş: 0)

Cisse (Kayserispor: 0 - Alanyaspor: 1)

Melnjak (Gençlerbirliği: 0 - Rizespor: 1)

Recep Niyaz, Rodellaga (Denizlispor: 2 - Galatasaray: 0)

■ İHA





DEVA TIP MERKEZİNDE
PSİKOTEKNİK
BELGESİ VERİLMEKTEDİR

Hürriyet

21 Ağustos 2019 Çarşamba

MANİSA'NIN GÜR SESİ



GÜREŞTE MANİSA'NIN GURURUNA COŞKULU KARŞILAMA



Estonya'nın başkenti Tallinn'de gerçekleştirilen şampiyonada grekoromen stil 60 kilo final mücadelesinde Ermeni rakibi Sahak Hovhannisyan'ı üstün bir oyun sonunda 7-2 yenerek Dünya Şampiyonu olan Kerem Kamal memleketi Manisa'da coşkuyla karşılandı. Kamal için ilk karşılama Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü girişinde yapıldı. Davul zurna eşliğinde 'Şampiyon' nidalariyla karşılanan Kamal için müdürlük tarafından da lokma döktürüldü. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, "Dünya şampiyonu olması hepimizi gururlandırdı. Kamal ilerleyen dönemde Olimpiyatlar'da şehrimizi ve ülkemizi temsil edecek. Kamal'ın bize vermiş olduğu bir söz de var. İnşallah onu Olimpiyat şampiyonu olarak da bu kurumun önünde karşılamak istiyoruz" dedi. Müdürlük tarafından döktürülen lokma ise Dünya Şampiyonu Kamal tarafından sporculara dağıtıldı.

"HEDEFİM OLİMPİYATLAR"

Kamal burada gazetecilere yaptığı açıklamada, "3. defa dünya şampiyonu olmanın gururunu yaşıyorum. Çok şükür 2017 ve 2018 yılında da şampiyon oldum. Bu sene 3. kez dünya şampiyonu oldum. Önümüzde bundan sonra büyük maçlar var. Onlara daha iyi çalışıp daha iyi sonuçlar alarak Olimpiyatlar'a gitmek istiyorum. En büyük hedefim Olimpiyatlar. Oraya giderek ülkemizi temsil etmek istiyorum. Beni burada yalnız bırakmayan herkese çok teşekkür ediyorum. İyi ki varsınız" dedi.

Oğlu Kerem Kamal'la her zaman gurur duyduğunu kaydeden babası Kazım Kamal ise şunları söyledi: "Başta Süleyman hocama, il müdürlüğe, kulüp başkanıma emeği geçen herkese, mahalle muhtarına hepsine teşekkür ediyorum. Oğlumun başarılarının devamını diliyorum. Allah nasip ederse daha nice başarılar getirecek. Allah nasip ederse hedefi Olimpiyatlar. Bunu dört gözle bekliyoruz. Manisa'yı ve ülkemizi en iyi şekilde temsil edeceğine inanıyorum"

Mahallede davul zurna eşliğinde çiçekler ve pastayla karşılanan Kamal hazırlanan pastayı tülleyle herkese teşekkür etti. ■ İHA



YUNUSEMRE ALTYAPI SEÇMELERİ YAPILDI

Yunusemre Belediyesi, 2019-2020 futbol sezonu başlatırken; altyapı seçmeleri Kasap Emin Kaçar Spor Tesisleri'nde yapıldı.

2019-2020 sezonunda TFF Bölgesel Amatör Lig'de mücadele edecek olan Yunusemre Belediyespor geleceğin futbol yıldızlarını belirlemek, altyapısını güçlendirmek için çalışmalarına hız verdi. Kasap Emin Kaçar Spor Tesisleri'nde 2006-2007 doğumlu sporcuların katıldığı seçmeler yapıldı. Seçmelerde Yunusemre Belediyespor Altyapı Koordinatörü Ferdi Öztürk, Kulübün Genel Kaptanı Aladdin Erdoğan ve sporcular velileri de hazır bu-

lundu. Seçmeler hakkında bilgi veren Altyapı Koordinatörü Ferdi Öztürk konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Altyapımızda yetiştirilmek üzere 2006 - 2007 doğumlu sporcuları kapsayan futbolcu seçmelerimizi yaptık. Seçmelerde başarılı olan sporcularımızı kulübümüzün U13, U14 altyapı takımlarına dahil edeceğiz. Tespit ettiğimiz sporcular telefon ile aranarak idmanlara davet edilecek" dedi.

■ SPOR SERVİSİ



Manisa Büyükşehir Potada Sezonu Açtı

Manisa Büyükşehir Belediyespor'un dev adımları bugün Muradiye Spor Salonu'nda yaptığı antrenmanla yeni sezonun startını verdi. Yeni sezon hazırlıklarına baş antrenörü Ceyhan Cabadak yönetiminde yaptığı kondisyon ve teknik antrenmanıyla başlayan Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol Takımında hedef yeni sezonda yenilenmiş ve genç kadrosuyla başarıya ulaşmak. Baş antrenör Ceyhan Cabadak bugün başlayan yeni sezon hazırlıkları öncesinde yaptığı açıklamada, "Bu sene takımın tamamını değiştirdik. Baktığımız zaman 23,5 yaş ortalamamız var. Çok genç bir ekip kurduk. Gençlerin enerjisiyle iyi çalış-

rak, inşallah onların hem bireysel, hem de takım olarak gelişme göstererek sezon içerisinde büyüyen bir takım olma istiyoruz. İlk hedefimiz öncelikle lige tutunmak. Ondan sonra farklı şeylerden bahsedebiliriz. Bu tabii ki oyuncularımızın gelişimine, takımın bütün olarak gelişimine bağlı. Çok daha fazla enerjik, çok daha fazla mücadele eden ve her top için savaşmaya çalışan bir takım yaratık. İnşallah iyi çalışıp, ligin ilk maçından önce hazır geliriz" diye konuştu. Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol Takımı'nın yeni sezon hazırlıklarında ilk antrenmanını yakından takip eden kulüp başkanı Mevlüt Aktan'da teknik heyet ve sporculara başarılar diledi.

■ SPOR SERVİSİ

